[image: image1.emf]

Администрация

 сельского поселения « Село Студенец»

Жиздринского района Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
         22.12 2016 г.                                                                                                   № 111
Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 финансовый год и плановый период 2018 и 2019 годов

             В целях реализации Федерального закона   от  05.04.2013 г. г. № 44 – ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. Утвердить Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации сельского поселения «Село Студенец» на 2017 финансовый год и плановый период 2018 и 2019 годов (Приложение № 1).

2. Разместить Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд Администрации  сельского поселения « Село Студенец»  на 2017 финансовый год и плановый период 2018 и 2019 годов в единой информационной сети.
3. Разместить Распоряжение на официальном сайте Администрации МР  «Жиздринский район» в разделе « Поселения» сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

СП « Село Студенец»                                                 В.Н.Кожина.